
sadarbībā ar
“Fondu Latvijas Lauksaimniecības attīstībai”

SIA „INTRAC Latvija” aicina apmeklēt ikgadējo 
lauksaimniecības pasākumu „TRAKTORDIENA 2017
 š.g. 26. un 27. maijā.
Pasākuma norises vieta:
a/s “Agrofirma Tērvete” laukā “Anšķini”, Tērvetes pagastā, Tērvetes novadā

Pasākuma kopējais plāns abām dienām aplūkojams www.traktordiena.lv
• 26.maijs (10:00 – 18:00) *Ar iepriekšēju pieteikšanos www.traktordiena.lv
• 27.maijs (09:00 – 16:00)  Pasākums atvērts visiem apmeklētājiem bez iepriekšējas pieteikšanās!*

INTRAC Latvija stendā  abas dienas būs iespēja aplūkot un uzzināt vairāk par:

• MASSEY FERGUSON lauksaimniecības tehniku.  Jaunums - kombains MF 
BETA (360zs). Traktori no 120-370 zs (MF 8732, MF 7720, MF 7718, MF 6615, 
MF 5713, MF 5712 ar frontālo iekrāvēju);

• DALBO un KONGSKILDE augsnes apstrādes agregātiem (DalBo MaxiRoll 
830 veltni, Dalbo CultiLift 500 kultivatoru, Kongskilde Delta Flex 3000 lobītāju);

• MANITOU MLT New AG jaunās sērijas teleskopisko iekrāvēju;

• CASE meliorācijas tehniku;

• jaunumiem pēcpārdošanas pakalpojumu piedāvājumā;

• kā arī piedalīties jautrās aktivitātēs!

Arī šogad ar pārstāvēto Massey Ferguson lauksaimniecības tehniku un augsnes apstrādes agregātiem 

piedalīsimies paraugdemonstrējumos, kā arī  ar mūsu pārstāvēto lauksaimniecības traktoru MF 7718 

piedalīsimies piekabju vilkšanas sacensībās!

*Ieeja pasākumā bez maksas!

http://www.traktordiena.lv
http://www.traktordiena.lv

